



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Kronborg Holding Vildbjerg ApS

Nis Petersens Vej 36, 7400 Herning

CVR-nr. 30 20 82 18

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Emmeli Thusing Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronborg Holding Vildbjerg ApS Nis Petersens Vej 36 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 20 82 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emmeli Thusing Kronborg
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at ejer anpartar i andre helt eller delvis ejede datterselskaber og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 404.986 kr. mod 1.723.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.622	-20.589
Bruttoresultat	-17.622	-20.589
1 Personaleomkostninger	-373.295	-293.046
Driftsresultat	-390.917	-313.635
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	286.419	1.231.903
Indtægter af kapitalinteresser	272.414	580.782
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	210.854	158.632
Andre finansielle indtægter	42.608	46.798
Øvrige finansielle omkostninger	-59.819	-6.130
Resultat før skat	361.559	1.698.350
2 Skat af årets resultat	43.427	25.161
Årets resultat	404.986	1.723.511
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	558.831	1.510.862
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-153.845	-787.351
Disponeret i alt	404.986	1.723.511

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	986.076	1.506.901
4	Kapitalinteresse	1.866.775	1.594.361
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.852.851</u>	<u>3.101.262</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.852.851</u>	<u>3.101.262</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.628.462	11.936.220
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.274.834	2.989.152
	Tilgodehavende selskabsskat	0	104.770
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	157.212	112.420
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.060.508</u>	<u>15.242.562</u>
	Likvide beholdninger	<u>8</u>	<u>8</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.060.516</u>	<u>15.242.570</u>
	Aktiver i alt	<u>19.913.367</u>	<u>18.343.832</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	134.000	134.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.069.693	1.510.862
Overført resultat	15.702.568	15.578.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	17.906.261	18.223.591
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.974	0
Hensatte forpligtelser i alt	146.974	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.428.146	32.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	41
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	233.102	17.244
Selskabsskat	55.785	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.022
Anden gæld	143.099	48.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.860.132	120.241
Gældsforpligtelser i alt	1.860.132	120.241
Passiver i alt	19.913.367	18.343.832

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	134.000	1.510.862	15.578.729	1.000.000	18.223.591
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	558.831	-153.845	0	404.986
Regulering	0	0	277.683	0	277.683
	134.000	2.069.693	15.702.567	0	17.906.260

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	316.679	292.883	
Pensioner	56.000	0	
Andre omkostninger til social sikring	616	163	
	373.295	293.046	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	-43.427	-25.168	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7	
	-43.427	-25.161	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Th. Nielsensgade 62, Herning ApS,	60 %	-244.957	-369.956
Ejendomsselskabet Bredgade 24-28, Vildbjerg ApS,	100 %	468.185	150.502
Ejendomsselskabet Østergade 6, Vildbjerg ApS,	100 %	97.994	57.993
Ejendomsselskabet Østergade 13, Vildbjerg ApS,	100 %	132.330	92.329
Ejendomsselskabet Nørregade 36, Videbæk ApS,	100 %	175.324	135.324
Ejendomsselskabet Højgade 4, Hammerum ApS,	100 %	112.119	138.435
		740.995	204.627
4. Kapitalinteresse			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gartnerparken ApS,	50 %	3.242.594	136.634
Ejendomsselskabet Vestergade 8, Struer ApS,	50 %	490.956	408.193
		3.733.550	544.827

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld i tilknyttede virksomheder til realkreditinstitutter og pengeinstitutter er der afgivet skyldnerkaution.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af nærværende årsrapport.